
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
SCUOLE DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO

Via Gramsci, 37 - 47035 GAMBETTOLA (FC)
Tel. 0547 657874 Fax: 0547 56771 

E-mail:  foic81500q@istruzione.it;   foic81500q@pec.istruzione.it
Sito Scuola: www.scuolegambettola.gov.it

Prot. n.  vedi segnatura di protocollo
Gambettola, 24 ottobre 2019

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. 275/99. Regolamento dell’autonomia scolastica;
VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129, concernente “Regolamento recante istruzioni

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche,
ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”;

VISTO l’art.  7  del  D.Lgs  n.  165/2001,  modificato  dalla  Legge  finanziaria  n.
244/2007 e dalla Legge n. 133/2008;

VISTO il  bando  prot.  6414  del  24  settembre  2019  relativo  alla  selezione  esperti
interni  od  esterni  all’amministrazione  per  Attivita’  Integrative  extra
scolastiche - a.s. 2019/2020;

VISTO il verbale prot. n. 6812 del 9 ottobre 2019 della Commissione nominata per la
valutazione  delle  offerte  pervenute  relative  al  bando  per  la  selezione  di
esperti per le “Attivita’ Integrative extra scolastiche - a.s. 2019/2020”;

VALUTATO il rispetto dei requisiti richieste dal bando da parte di tutti gli interessati;
CONSIDERATO che il progetto, inserito nel Piano triennale dell’offerta formativa approvato

con delibera del Consiglio d’Istituto in data 09/01/2019, troverà copertura
finanziaria dalle quote di partecipazione degli alunni frequentanti e la spesa
complessiva sarà imputata sul P01-03 “Attività integrative extrascolastiche”;

DETERMINA

di assegnare gli incarichi per le Attivita’ Integrative extra scolastiche - a.s. 2019/2020 ai seguenti
esperti esterni:

- Docente per corsi di Pallavolo: Domeniconi Matteo 
- Docente per Corsi di Pallacanestro: Paganelli Lucio
- Docente per Corsi di Ginnastica artistica: Brighi Stefania
- Docente per Corso di Tecniche decorative: Bolognini Laura
- Docente per Corsi Laboratorio di ceramica-lavorazione della creta: Bertani Samuele
- Docente per Corsi Laboratorio di cartapesta: Roca Ramon Anton

                        IL DIRIGENTE  SCOLASTICO
                                                                           Dott.ssa Francesca Angelini

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007230 - 25/10/2019 - C14 - U

Firmato digitalmente da ANGELINI FRANCESCA

mailto:foic81500q@istruzione.it
http://www.scuolegambettola.gov.it/
mailto:foic81500q@pec.istruzione.it

		2019-10-25T13:17:47+0200
	ANGELINI FRANCESCA




